



عالم مجاهد و شهید راه حق...

شهید آیت الله قاضی طباطبائی در آئینه توصیف امام



بسم الله الرحمن الرحيم
انا لله و انا اليه راجعون

با کمال تأسف، ضایعه ناگوار شهادت عالم مجاهد حجت الاسلام و المسلمین آقای حاج سید محمد علی قاضی طباطبائی رحمت الله علیه را به عموم مسلمانان متعهد و علمای اعلام مجاهد و مردم غیور مجاهد آذربایجان و خصوصاً بازماندگان این شهید سعید تسلیت عرض می‌کنم و از خداوند متعال، صبر انقلابی برای مجاهدین راه حق و اسلام خواستارم.

ملت عزیز برومند ایران و آذربایجانیان غیرتمند عزیز باید در این مصیبت‌های بزرگ که نشانه شکست حتمی دشمنان اسلام و کشور و عجز و ناتوانی و خودباختگی آنان است، هرچه بیشتر مصمم باشند و در راه هدف اعلی‌ای اسلام و قرآن مجید بر مجاهدات خود افزوده و از پای ننشینند تا احقاق حق مستضعفین از جباران زمان بنمایند.

عزیزان من!

در انقلابی که ابر قدرت‌ها را به عقب رانده و راه چپاول‌گری آنان را از این کشور بزرگ بسته است، این ضایعات و ضایعات بالاتر اجتناب‌ناپذیر است. ما باید از کنار این وقایع با تصمیم و عزم و خونسردی بگذریم و به راه خود که راه جهاد فی سبیل الله است، ادامه دهیم. شهادت در راه خداوند، زندگی افتخار آمیز ابدی و چراغ هدایت برای ملت‌هاست. ملت‌های مسلمان از فداکاری مجاهدین ما در راه استقلال و آزادی و اهداف توسعه اسلام بزرگ الگو بگیرند و با پیوستن به هم،

است و بعد از او هم خواهد بود، لکن این شهادت‌ها اراده‌های شما را باید مصمم‌تر کند...»

صحیفه نور، ج ۱۰، ص ۱۱۱

«... مرحوم آقای قاضی طباطبائی رحمه الله که از دوستان سابق من هستند و سوابق دارم با ایشان، ایشان حبس‌ها رفته است، مجاهدات کرده، تبعیدها شده است، آنها اینطور اشخاص را یکی یکی ترور می‌کنند و منظور این است که مایوس کنند شما را، آنجا هم که عملاً دست به کار نمی‌توانند بشوند، شروع می‌کنند با تبلیغات...»

صحیفه نور، ج ۱۰، ص ۱۱۹

سد استعمار و استثمار را بشکنند و به سوی آزادی و زندگی انسانی پیش بروند.

از خداوند متعال عظمت اسلام و مسلمین و رحمت و مغفرت برای شهدای راه حق و شهید سعید طباطبائی خواستارم.

والسلام علیکم و رحمت الله و برکاته
روح الله الموسوی الخمينی
۵۸/۸/۱۱

«... ما باید مهیا باشیم که باز شهید بدهیم. چنانچه دیروز، دیشب یکی را دادیم، مرحوم آقای قاضی رحمه الله به شهادت رسید و قبل از او هم بوده